
 
Zarządzenie Nr 16 

Starosty Opatowskiego  

z dnia 28 kwietnia 2011 r.  

 
w sprawie wykonania zabiegów zwalczających w lasach zagrożonych, niestanowiących 

własności Skarbu Państwa. 

 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 12, poz. 59 z późn. zm.) na wniosek nadleśniczego, zarządza się co następuje: 
 

 

§ 1 

1. Zarządza się wykonanie w maju br. chemicznych zabiegów zwalczających imago 
chrabąszcza majowego, na terenie lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa 
położonych w obrębie gminy Ożarów na powierzchni 25 ha.  

2. Zabieg zostanie wykonany metodą oprysku lotniczego insektycydem Mospilan 20 SP, na 
koszt Nadleśnictwa Ostrowiec Świętokrzyski. 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Nadleśniczemu Nadleśnictwa Ostrowiec Świętokrzyski, 
a nadzór nad realizacją powierza się Kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


